Администрация муниципального округа Сокольский
Нижегородской области

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 октября 2025 года
	№ 706

	Об утверждении перечня получателей субсидий на поддержку элитного семеноводства из бюджета городского округа Сокольский Нижегородской области в 2025 году

В соответствии со статьями 78, 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 11 ноября 2005 г. №176-З «О наделении органов местного самоуправления Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», постановлением Правительства Нижегородской области от 15 февраля 2024 г. № 55 «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий на поддержку элитного семеноводства, источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по возмещению части затрат на поддержку элитного семеноводства за счет средств федерального бюджета и областного бюджета», приказа Министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 30 сентября 2025г. № 365 «Об утверждении перечня проектов поддержки элитного семеноводства, прошедших отбор», администрация муниципального округа Сокольский Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить перечень получателей субсидий на поддержку элитного семеноводства из бюджета городского округа Сокольский Нижегородской области.
2. Управлению делами администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области (Гульнева В.Г.) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Сокольская новь» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области https://sokolskoe.nobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области Курсакову И.Н.

	Глава местного самоуправления
	А.М.Созонов

Подготовил: Курсакова И.Н. _________________
Согласовано: Каретникова К.А. ____________
Отпечатано: 3 - экз.
1 – дело
2 – управление с/х-ва
3 – газета «Сокольская новь»

Приложение

Утверждено
постановлением администрации
муниципального округа Сокольский
Нижегородской области
от 03.10.2025 № 706

Перечень получателей субсидий на поддержку элитного семеноводства в 2025 году из бюджета городского округа Сокольский Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование получателя субсидии
	ИНН

	По направлению затрат: приобретение элитных семян

	1
	Глава крестьянско-фермерского хозяйства - индивидуальный предприниматель Афонин Сергей Владимирович
	524001334666

[bookmark: _GoBack]
image1.png